
  

AK Partili Ünal'dan Kılıçdaroğlu'na yanıt
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "FETÖ'nün bir numaralı siyasi ayağı,CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "FETÖ'nün bir numaralı siyasi ayağı,
Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal eden zattır" sözlerine AK Parti Sözcüsü MahirCumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal eden zattır" sözlerine AK Parti Sözcüsü Mahir
Ünal sert bir dille cevap verdi.Ünal sert bir dille cevap verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, bugünkü grup toplantısında "Buradan ilk kez"Buradan ilk kez

FETÖ'nün bir numaralı siyasi ayağı, Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal eden zattırFETÖ'nün bir numaralı siyasi ayağı, Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal eden zattır
diyorum. Versin mahkemeye ispat edeceğim. Ne istedin de vermedik diyeceksin.diyorum. Versin mahkemeye ispat edeceğim. Ne istedin de vermedik diyeceksin.
Vali, kaymakam, general, rektör her şeyi verdin. Toprak verdin, üniversite verdin.Vali, kaymakam, general, rektör her şeyi verdin. Toprak verdin, üniversite verdin.
Siyasi ayağı sensin arkadaş."Siyasi ayağı sensin arkadaş." şeklinde ifadeler kullanmıştı.

"KILIÇDAROĞLU, AĞIR MİTOMANİ VAKASI""KILIÇDAROĞLU, AĞIR MİTOMANİ VAKASI"

Bu sözlerin ardından AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal da Kılıçdaroğlu'nu hedef aldı. Sözcü Ünal,
"Kılıçdaroğlu artık siyasetin değil psikolojinin konusu. Siyaset ağır mitomani"Kılıçdaroğlu artık siyasetin değil psikolojinin konusu. Siyaset ağır mitomani
vakasıyla karşı karşıya..."vakasıyla karşı karşıya..." dedi.

Mitomani nedirMitomani nedir

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri AK Partili Ünal'dan Kılıçdaroğlu'na yanıt
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Kristal taşlardan yapılanKristal taşlardan yapılan
tablolar hayranlık uyandırıyortablolar hayranlık uyandırıyor
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Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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